Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES DE USO

MES DE NOVIEMBRE

30/11/2023 10:51:17

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0407 SECRETARIA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre
01223 01 00001 117,282.75 27-NOV-23 08019015795246 COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
01224 01 00001 29,900.00 22-NOV-23 05019003075248 COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
01226 01 00001 9,587.55 17-NOV-23 08019021256483 DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL
01258 01 00001 56,151.90 22-NOV-23 05019003075248 COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0407 ):

212,922.20
212,922.20
212,922.20




